DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BARREIRAS ENFRENTADAS
NA REALIZAÇÃO DA COLPOCITOLOGIA ONCÓTICA NA ÁREA DE ABRANGÊNCIA DE
UMA UNIDADE DE SAÚDE de autoria de PRISCILA CARVALHO GUEDES PINHEIRO,
ADRIANA AMORIM DE FARIAS LEAL, PÂMMELA DAYANA LOPES CARRILHO
MACHADO, TUÍLA PEREIRA NÓBREGA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19456

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19456